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Budapest I 6 dage / 5 overnatninger 
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Inkluderet i prisen 
 

 Bustransport tur/retur  
 5 overnatninger på hotel med morgenmad  
 Udflugter: Byrundtur, Donau River Cruise, Barok paladset Gòdòllò og tur til 

kunstnerlandsby ’Szentendre’.   
 Skatter og afgifter 

 
 
 

Dagsprogram 

1. dag: Danmark – Budapest 
Fra Herning, Silkeborg, Aarhus, Vejle og Kolding til Budapest. Vi holder aftensmadspause 
undervejs (for egen regning) og ankommer sidst på aftenen til vores hotel i Budapest 

 

Tidspunkter og opsamlingssteder i Danmark 

Kl. 04.00: Herning, Godsbanevej 2 

Kl. 04.40: Silkeborg Banegård, Drewsensvej 5. 

Kl. 05.25: Aarhus Musikhus, Valdemarsgade 

Kl. 06.30: Vejle Banegård, Banegårdspladsen 3B 

Kl. 07.00: Kolding Banegård, Banegårdspladsen 4 
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2.  dag: Byrundtur og River Cruise på floden Donau 

Efter morgenmaden begynder vi dagen med en byrundtur, hvor vi kører i bus rundt til de største 
seværdigheder i Budapest. Vi besøger det berømte byområde ’Heroes Square’, hvor I bl.a. kan 
opleve den historiske statue af den tidligere ungarske konge, byparken med Europas største 
terminal bad, Andrássy Avenue, operahuset, St. Stephans katedral, Parlamentet, den berømte 
kædebro, slotsområdet, Matthias kirken og Fiskerbastionen, som er ét af det meste kendte 
monumenter i Budapest. I får desuden en spændende introduktion til livet i Ungarn, byen og 
historiske fortællinger.  

Efter byrundturen med bus tager vi på River Cruise på floden Donau, hvor en række af de store 
seværdigheder kan opleves fra søsiden. 

 

 
3. dag:   Barok paladset Gòdòllò (Heldagstur)  

Vi skal besøge Gòdòllò, som er det næststørste barokpalads i verden. Efter kun ca. 30 
minutters kørsel fra Budapest ankommer vi til Dronning Elisabeths (Sissi) og Frans Josefs 
(Habsburgske Kejser & Ungarske Konge 1867-1916) tidligere sommerresidens. Besøg på 
muséet og turen gennem slottets have giver dig et tilbageblik i tiden under det østrig-ungarske 
imperium. Du vil få en rundvisning og sjove fortællinger fra kongeparrets private gemakker med 
hemmeligheder bag de skjulte døre, værelser og hemmelige elskere. 

Herefter fortsætter vi til Lázár Equestrian Park, der er etableret i hjertet af Gödöllő-bakkerne. 
Parken ligger 35 km fra Ungarns hovedstad – Budapest i den maleriske Domonyvölgy. 

I rideparken bydes gæsterne velkommen med friske scones og ungarsk brandy (pálinka), 
hvorefter vil I blive underholdt med et hesteshow. Efter showet serveres en lækker frokost med 
vin. 

 
4. dag:   Oplevelser på egen hånd 

 
 

5. dag:   kunstnerlandsby ’Szentendre’ (halvdagsudflugt) 
 

Kom med til ’Szentendre’ - en lille barokby i Donau-bøjningen med en unik atmosfære. 

Vi tager dig med til den maleriske kunstnerlandsby, hvor vi vandrer rundt i den barokke 
bebyggelse bygget på middelalderruiner og går langs de smalle gader. Vi inviterer dig på en 
Lángos (stegt ungarsk fladbrød) i en 100 år gammel berømt konfekturecafé. Her har du 
mulighed for at shoppe eller besøge Margaret Kovács keramikmuseum eller konfekturemuseet 
(marcipanfigurer). 
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6. dag: Hjemrejse Budapest – Danmark: Kolding, Vejle, Aarhus, 
Silkeborg, Herning 
 

 

Hjemrejse fra Budapest 

Kl. 06.00: Morgenmad 

Kl. 06.30: Afgang fra Budapest  

Kl. 22.30: Kolding Banegård, Banegårdspladsen 4 

Kl. 23.00: Vejle Banegård, Banegårdspladsen 3B 

Kl. 23.55: Aarhus Musikhus, Valdemarsgade 

Kl. 00.40: Silkeborg Banegård, Drewsensvej 5 

Kl. 01.20: Herning, Godsbanevej 2    

 

Vi tager forbehold for evt. programændringer og tastefejl. 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 


